SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 22 de agosto de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 024/2019 – registro de
preços para contratação de serviços de força de pneus (borracharia) para manutenção da frota Municipal.
Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06 através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com e
tel: 77 3415-2418. Abertura dia 05 de setembro de 2019 às 10:30 hs. Ituaçu - Bahia, 21 de agosto de 2019.
Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 022/2019 – registro de
preços para aquisição de recargas de gás GLP 13 e GLP 45 para atender às Secretarias e seus departamentos.
Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com e
tel: 77 3415-2418. Abertura dia 05 de setembro de 2019 às 08:30 hs. Ituaçu - Bahia, 21 de agosto de 2019.
Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 023/2019 – registro de
preços para aquisição de pães destinados à manutenção da Merenda escolar e das demais Secretarias deste
Município. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@
gmail.com e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 05 de setembro de 2019 às 09:30 hs. Ituaçu - Bahia, 21 de
agosto de 2019. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PRECO Nº 029/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA, realizará licitação, modalidade pregão ele-
trônico para registro de preço, tipo menor preço por lote, no dia 05/09/2019, às 09hs LOCAL, no
site, https://www.licitacoes-e.com.br, cujo finalidade é a Contratação de Empresa para Fornecimen-
to combustível tipo (gasolina, diesel s10 e s500). Para atender a demanda da prefeitura Municipal e
as secretarias deste Município. O Edital, pode ser obtido, no site ou na prefeitura, situada na Rua
Fidélis Botelho, 28, Centro, Anagé/BA, de 08hs às 12hs, mediante pagamento do DAM, no valor
de R$ 30,00.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

ATO RATIFICATÓRIO

INEXIGIBILIDADE - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019

FASE 5

O Prefeito Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA a situação de inexigibilidade de licitação no presente processo, em
consonância com o despacho formulado pela Comissão Permanente de Licitação e Comissão Per-
manente de Credenciamento, visto manifestação da Procuradoria. Em consequência ficam:

convocado para assinatura do termo de adesão no prazo de cinco dias.

Condeúba – BA, 22 de agosto de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - PA 020/2019
FASE 5

O Prefeito Municipal de Condeúba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar
o julgamento da Comissão Especial de Credenciamento no interesse da Administração, e com base
nas informações constantes do Processo Administrativo n° 020/2019, referente à licitação na moda-
lidade inexigível n° 009/2019, HOMOLOGA e ADJUDICA os referidos procedimentos, especial-
mente os referentes à habilitação dos profissionais de saúde, fundamentando tal homologação nos
documentos que compõem o Processo, se tornando credenciado para atendimento da necessidade
do presente certame licitatório precitado:

, ficando o mesmo convocado para retirada da nota de empenho e/ou assinatura do termo de
adesão, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA E CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: (Art. 14 da Lei
8.666/93)

030701 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA
2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Publique-se,

Condeúba - BA, 22 de agosto de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2019

FASE 5

Processo de Inexigibilidade nº 009/2019; Contratante: Prefeitura Municipal de Condeúba –
BA, Fundo Municipal de Saúde - FMS; Contratados:

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas prestadores de serviços técnico-profissionais na
área da saúde, para realização de Consultas Médica Especializada e Realização de Exames Específi-
cos, para cobertura dos serviços prestados pela rede Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde, à
pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde, abrangendo as especialidades atendi-

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 22 de agosto de 2019
Edição - DIÁRIA02

das pelas unidades e aquelas que, durante a vigência do credenciamento, vierem a integrar os serviços
disponibilizados pelo Município; Fundamento Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e Parecer
Jurídico nº 020-A e 020-B/2019; Valor Mensal Estimado: R$ 21.085,00; Valor Global Estimado: R$
253.020,00; Ato de Ratificação de Inexigibilidade: 009/2019, Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito
Municipal; Vagney Franklin Silveira Pereira – Gestor do Fundo Municipal de Saúde

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO 001/2019

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

FASE 5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA - BA, pessoa jurídica de direito público
interno, situado na Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba-BA, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que no processo de Credenciamento nº 001/2019
– Inexigibilidade de Licitação nº 009/2019 que trata do credenciamento de pessoas jurídicas pres-
tadores de serviços técnico-profissionais na área da saúde, para realização de Consultas Médica
Especializada e Realização de Exames Específicos, para cobertura dos serviços prestados pela rede
Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde, à pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal
de Saúde, abrangendo as especialidades atendidas pelas unidades e aquelas que, durante a vigência
do credenciamento, vierem a integrar os serviços disponibilizados pelo Município, pelo período de
12 (doze) meses, credenciou-se a seguinte empresa:

Condeúba - BA, 22 de agosto de 2019.

Wanrléia Soares de Avelar do Nascimento
Presidente da CPL

Antônio Alves de Lima
Membro

Milene Flores Dias
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 067/2019

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal
nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 016/2017, 229/2018, Lei Comple-
mentar nº 123/2006 e 147/14, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 067/2019,
tendo como objeto o registro de preços visando a contratação de empresa para o fornecimento de
material de construção em geral para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Educa-
ção deste Município, que será realizado no dia 03 de setembro de 2019, às 09h00min, na sede des-
ta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição no link http://www.pocoes.ba.io.org.br/
transparencia/licitacoesNovo e/ou http://www.transparencia.pocoes.ba.gov.br/transparencia/diario,
mais informações junto ao setor competente, estabelecido à Rua Itália, nº 146 B, Centro, Poções-Ba,
das 07h00min às 13h00min. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do
Município. Poções/BA, 22 de agosto de 2019. Pregoeiro: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 068/2019

A Prefeitura Municipal de Poções – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 016/2017, 229/2018, Lei Complemen-
tar nº 123/2006 e 147/14, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 068/2019, tendo
como objeto o registro de preços para a contratação de empresa para a prestação de serviços de
horas de máquinas, mediante locação mensal para atendimento as demandas das diversas Secretarias
deste Município, que será realizado no dia 03 de setembro de 2019, às 10h30min, na sede des-
ta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição no link http://www.pocoes.ba.io.org.br/
transparencia/licitacoesNovo e/ou http://www.transparencia.pocoes.ba.gov.br/transparencia/diario,
mais informações junto ao setor competente, estabelecido à Rua Itália, nº 146 B, Centro, Poções-Ba,
das 07h00min às 13h00min. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do
Município. Poções/BA, 22 de agosto de 2019. Pregoeiro: João Pedro Ribeiro do Nascimento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 005,
de 20 de Janeiro de 2011, Decreto Municipal nº 010, de 14 de Março de 2013, Leis Federais nº
8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público o
Edital da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 024/2019 do tipo menor preço por Lote,
cuja sessão pública de licitação será no dia 02/09/2019, às 08:15h na Sede da Prefeitura, situada
à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Serviços de Locação de Equipamentos para mon-
tagem de infraestrutura de eventos festivos organizados pelas Secretarias Municipais, de acordo
com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital no Fone: 77 - 3437-2939 e e-mail:
lic.2016belocampo@hotmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.
belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 008/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA/FUN-
DO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Contratado: MARCOS MACIEL OLIVEIRA VEIGA.
CPF: 037.735.575-58. Endereço: Rua principal, s/n, Julião, zona rural, Malhada/Bahia, CEP. 46.440-000.
Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços de Pedreiro, referente à doação de mão-de-
-obra a munícipe carente, Srª. CLEOMILDE NASCIMENTO SOARES, RG. 0988285843 SSP/BA; CPF.
010.928.885-86, residente no Povoado do Mocambo, zona rural, deste município de Malhada – Bahia. Va-
lor (Global): R$ 2.000,00 (dois mil reais). Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 209
– Fundo Municipal de Assistência Social; ATIVIDADE/PROJETO: 2.046 – Manutenção e Execução das
Atividades de Proteção Social Básica; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV.
DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE ASSINATURA: 01/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 118/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA; Con-
tratado: DOMINGOS LOPES DE LIMA. CPF: 015.816.571-37. Endereço: Rua B, nº 61, apt 03, Con-
solação, Bom Jesus da Lapa – Bahia, CEP. 47.600-000. Objeto: contratação de profissional para apresen-
tação artística com o Grupo Musical “RICK E BANDA”, durante as festividades em comemoração aos
“FESTEJOS TRADICIONAIS”, da Comunidade dos Marinos, zona rural, Malhada/Bahia, promovido
pela Secretaria Municipal de Educação/Departamento de Cultura, a realizar-se no dia 06 de Julho de 2019,
deste município de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais). Dota-
ção Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de Educação, Cultura, Desporto
e Lazer; ATIVIDADE/PROJETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES; ELEMENTO
DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE
ASSINATURA: 01/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 120/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA; Con-
tratado: ÂNGELO DA SILVA RÊGO. CPF: 035.678.275-10. Endereço: Praça Emiliano Montalvão, s/n,
Centro, Iuiú – Bahia, CEP. 46.438-000. Objeto: contratação de profissional para apresentação artística com
o Grupo Musical “ÂNGELO R.”, durante as festividades em comemoração aos “FESTEJOS TRADICIO-
NAIS”, do povoado do Tomé Nunes, zona rural, Malhada – Bahia, promovido pela Secretaria Municipal
de Educação/Departamento de Cultura, a realizar-se no dia 13 de Julho de 2019, deste município de Ma-
lhada – Bahia. Valor (Global): R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária: UNIDA-
DE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer; ATIVIDADE/PRO-
JETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00
– OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE ASSINATURA: 08/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 121/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA; Con-
tratado: QUIRINO LIMA FILHO. CPF: 001.015.866-98. Endereço: Rua Varzelândia, nº 8102, Distrito
de S. Ant Boa Vista, zona rural, São João da Ponte – MG, CEP. 39.430-000. Objeto: contratação de pro-
fissional para apresentação artística com o Grupo Musical “QUIRINO LIMA”, durante as festividades tra-
dicionais, em comemoração aos “FESTEJOS TRADICIONAIS”, da Comunidade do Angico, zona rural,
Malhada/Bahia, promovido pela Secretaria Municipal de Educação/Departamento de Cultura, a realizar-se
no dia 13 de Julho de 2019, deste município de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$ 1.300,00 (hum mil e
trezentos reais). Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de Educação,
Cultura, Desporto e Lazer; ATIVIDADE/PROJETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA.
DATA DE ASSINATURA: 12/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 124/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA; Con-
tratado: GILMARIA DOS SANTOS MAGALHÃES. CPF: 102.872.416-02. Endereço: Povoado do
Tomé Nunes, zona rural, Malhada – Bahia, CEP. 46.440-000. Objeto: contratação de profissional para
apresentação artística com o Grupo Musical “ABÍLIO BERNARDO”, durante as festividades tradicio-
nais, em comemoração aos “FESTEJOS TRADICIONAIS”, do Povoado do Tomé Nunes, zona rural,
Malhada/Bahia, promovido pela Secretaria Municipal de Educação/Departamento de Cultura, a realizar-se
no dia 13 de Julho de 2019, deste município de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$ 650,00 (seiscentos e
cinquenta reais). Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de Educação,
Cultura, Desporto e Lazer; ATIVIDADE/PROJETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA.
DATA DE ASSINATURA: 12/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 008/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Contratado: MARCOS MACIEL OLI-
VEIRA VEIGA. CPF: 037.735.575-58. Endereço: Rua principal, s/n, Julião, zona rural, Malha-
da/Bahia, CEP. 46.440-000. Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços de
Pedreiro, referente à doação de mão-de-obra a munícipe carente, Srª. CLEOMILDE NASCI-
MENTO SOARES, RG. 0988285843 SSP/BA; CPF. 010.928.885-86, residente no Povoado do
Mocambo, zona rural, deste município de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$ 2.000,00 (dois
mil reais). Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 209 – Fundo Municipal de
Assistência Social; ATIVIDADE/PROJETO: 2.046 – Manutenção e Execução das Atividades de
Proteção Social Básica; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE ASSINATURA: 01/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 118/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA;
Contratado: DOMINGOS LOPES DE LIMA. CPF: 015.816.571-37. Endereço: Rua B, nº 61, apt
03, Consolação, Bom Jesus da Lapa – Bahia, CEP. 47.600-000. Objeto: contratação de profissio-
nal para apresentação artística com o Grupo Musical “RICK E BANDA”, durante as festividades
em comemoração aos “FESTEJOS TRADICIONAIS”, da Comunidade dos Marinos, zona rural,
Malhada/Bahia, promovido pela Secretaria Municipal de Educação/Departamento de Cultura, a

03Brumado, de 22 de agosto de 2019
Edição -  DIÁRIA

www.jornaldosudoeste.com

realizar-se no dia 06 de Julho de 2019, deste município de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$
1.900,00 (hum mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
204 – Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer; ATIVIDADE/PROJETO: 2021 – CO-
MEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS
SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE ASSINATURA: 01/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 120/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA;
Contratado: ÂNGELO DA SILVA RÊGO. CPF: 035.678.275-10. Endereço: Praça Emiliano Mon-
talvão, s/n, Centro, Iuiú – Bahia, CEP. 46.438-000. Objeto: contratação de profissional para apre-
sentação artística com o Grupo Musical “ÂNGELO R.”, durante as festividades em comemoração
aos “FESTEJOS TRADICIONAIS”, do povoado do Tomé Nunes, zona rural, Malhada – Bahia,
promovido pela Secretaria Municipal de Educação/Departamento de Cultura, a realizar-se no dia
13 de Julho de 2019, deste município de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$ 1.900,00 (hum mil
e novecentos reais). Dotação Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de
Educação, Cultura, Desporto e Lazer; ATIVIDADE/PROJETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE
FESTIVIDADES; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE TER-
CEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE ASSINATURA: 08/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 121/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA;
Contratado: QUIRINO LIMA FILHO. CPF: 001.015.866-98. Endereço: Rua Varzelândia, nº
8102, Distrito de S. Ant Boa Vista, zona rural, São João da Ponte – MG, CEP. 39.430-000. Objeto:
contratação de profissional para apresentação artística com o Grupo Musical “QUIRINO LIMA”,
durante as festividades tradicionais, em comemoração aos “FESTEJOS TRADICIONAIS”, da
Comunidade do Angico, zona rural, Malhada/Bahia, promovido pela Secretaria Municipal de
Educação/Departamento de Cultura, a realizar-se no dia 13 de Julho de 2019, deste município
de Malhada – Bahia. Valor (Global): R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais). Dotação Orçamen-
tária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer;
ATIVIDADE/PROJETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES; ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE
ASSINATURA: 12/07/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO: 124/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA – BA;
Contratado: GILMARIA DOS SANTOS MAGALHÃES. CPF: 102.872.416-02. Endereço: Po-
voado do Tomé Nunes, zona rural, Malhada – Bahia, CEP. 46.440-000. Objeto: contratação de
profissional para apresentação artística com o Grupo Musical “ABÍLIO BERNARDO”, durante
as festividades tradicionais, em comemoração aos “FESTEJOS TRADICIONAIS”, do Povoado
do Tomé Nunes, zona rural, Malhada/Bahia, promovido pela Secretaria Municipal de Educação/
Departamento de Cultura, a realizar-se no dia 13 de Julho de 2019, deste município de Malhada
– Bahia. Valor (Global): R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: UNI-
DADE ORÇAMENTÁRIA: 204 – Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer; ATIVIDA-
DE/PROJETO: 2021 – COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES; ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36.00.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. DATA DE ASSINA-
TURA: 12/07/2019.

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 22 de agosto de 2019
Edição - DIÁRIA04